別紙１

別紙

	平成22年度筑波大学大学院入学試験（10月期）追試験受験申請書

平成　　年　　月　　日

筑波大学長　殿

（追試験受験申請者）

志願研究科・専攻

　　　　　　　　   課程（専門職学位）
　　　　　　　　研究科　　　　　　　　　 専攻
受験番号

氏　　　　　 名

電話番号

（自宅）

（　　）

ファックス番号

（自宅）

（　　）

私は，新型インフルエンザの罹患等により，平成22年10月22日～27日に実施される
平成22年度大学院入学試験（10月期）を受験できないため，下記のとおり追試験の受験
を申請します。

記

１　申請内容

受験できない本試験日

追試験日

月○　日

月　○日

２　添付書類　診断書

	受験許可番号

平成22年度筑波大学入試追試験受験許可書

平成　　年　　月　　日付けで上記のとおり申請のありました平成22年度大学院入学試験
（10月期）の追試験の受験を許可します。

平成　　年　　月　　日

筑波大学長（公印省略）